

Nº 000.002.406
SÉRIE: 000046

CLAUDIO AGOSTINETTO

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.002.406
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
4114 9673 7512 5700 6159 5500 1000 0024 0615 5000 4935

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da Sefaz Autorizadora

RUA BENEDITO, 175 - SALA COMERCIAL - CANGU,
Bela Vista, PR - CEP: 85604050 - Fone/Fax: 4635231226

PROFESSOR DE AUTORIZAÇÃO DE USO
14114083398526 - 03/06/2014 16:41

ESTADUAL: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. FISC: CNPJ: 73.751.257/0001-59

GOVERNANTE: MUNICIPAL DE VEREADORES
RUA PRINCIPAL, 2173 - CENTRO
Bela Vista, PR - CEP: 85601-610
FONE/FAX: 4635243953 UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15:37:35

PAGAMENTO À VISTA

VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ISENT	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	169,65
VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO SEQUESTRO	0,00	DEBITO	0,00	DÉBITOS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	169,65

PRODUTOS/SERVÇOS TRANSPORTADOS		END. DE ENTREGA	9 - Sem Fim	CODIGO ANTT	LA 9040 VEICULO	UF	PR	CNPJ	
		BRANCO							
ESP/CM	APRCA	NUMERACAO	PERICULOS	TENSÃO					

DESCRÇÃO DO PRODUTO/SERVÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VAL. UNID.	VAL. TOTAL	BC ICMS	VAL. ICMS	VAL. ST	IMP. ST	VAL.
ESPONJA DE AÇO	74151107	6000	5102	LN	2,0000	1,5500	3,10					
SAPONIZADO CREMOSO SANY BRILL.MAG	14825000	3400	5102	KG	8,0000	3,0000	24,00					
DETERGENTE	34020200	3400	5102	UN	1,0000	3,9500	3,95					
DESINFETANTE	34020410	3400	5102	UN	6,0000	3,2700	19,62					
ESFONJA SANTIARIA	15046340	3400	5102	UN	20,0000	1,0500	21,00					
ESPONJA O FAGE BRILHLS	65055650	6400	5102	UN	6,0000	1,5000	9,00					
BALDE 20	35249000	0400	5102	UN	2,0000	9,4000	18,80					
AGUA-SANITARIA DA ILHA ILT	28249011	6400	5102	UN	6,0000	1,7500	10,50					
LAVAS DE FERRAÇIA	40151100	1400	3102	LN	2,0000	0,9500	1,90					
DOMAR	32400002	6400	5102	LN	1,0000	7,0000	7,00					
SABAO EM BARRA	34049030	3400	5102	LN	0,0000	4,2000	4,20					
PAPEL TOALHA	48182026	3400	5102	LN	1,0000	8,4000	8,40					
RODO DE ESPUMA	90739040	5100	5102	LN	1,0000	7,0000	7,00					

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--------------------------	--------------------------	----------------

RESERVADO AO FISCO

Reservado por ME ou EPP Opção pelo Simples Nacional
Obrigado a crédito de ICMS de 100% de 2008 de 2009 de 2010